
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/769/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Przelotowej w Mikołowie, na 

działkach nr 644/62 i 643/62, polegającej na budowie 11 budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

wolnostojących wraz z zagospodarowaniem terenu, drogą i infrastrukturą techniczną 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 z późn. zm.), oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

z późn. zm.), w związku ze złożonym w dniu 7 września 2023 r., przez pełnomocnika wnioskodawcy  

Pana Krzysztofa Tekla, wnioskiem o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w Mikołowie, 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Odmówić ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Przelotowej w Mikołowie, na 

działkach nr 644/62 i 643/62, polegającej na budowie 11 budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

wolnostojących wraz z zagospodarowaniem terenu, drogą i infrastrukturą techniczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zgodnie z art. 7 ust. 18 ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych 

oraz inwestycji towarzyszących, Burmistrz Mikołowa przekaże niniejszą uchwałę inwestorowi w terminie 3 dni 

od dnia jej podjęcia. 

§ 6. Każdemu, czyj interes prawny lub uprawnienie zostały naruszone niniejszą uchwałą, przysługuje, na 

mocy art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących, skarga do wojewódzkiego sądu administracyjnego. Skarga 

może zostać złożona za pośrednictwem Rady Miejskiej Mikołowa w terminie 30 dni od dnia opublikowania 

niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego lub przekazania niniejszej uchwały 

inwestorowi. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9571


		2023-12-13T07:28:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




